
9

10

11

12

PQ

8
356
77
277
70
510
99
471
123

Q
1

9

421
70
840
150
569
140

2
106
18
2

10

91
29
47
14

3
136
19
280
65
3

11

356
87

4
62
19
56
20
56
18
4

12

5
14
8.6
15
10
95
21
29
4.6
5

6
28
7.3
39
10
118
25
37
11
6.2
2.7
6

7
235
21
247
57
192
56
55
18
19
16
65
16
7

8
178
46
366
80
240
56
58
18
110
36
96
33
306
123

9
523
112
999
126
543
77
61
21
111
34
192
41
479
59

10
46
10
43
13
216
44
46
8.7
9.1
3.3
13
3.8
63
13

11
283
31
163
48
426
95
63
21
15
18
33
16
359
62

12
348
101
285
73
258
60
43
16
46
15
88
21
426
91

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
139
29
341
65
341
63
184
43

Q
1

9

335
50
110
30
124
37

2
32
25
2

10

200
63
181
57

3
28
17
36
17
3

11

111
31

4
15
4.8
20
8.2
14
5.9
4

12

5
23
12
21
9.1
18
8.7
9.3
4
5

6
49
20
48
14
50
15
14
6.4
21
6.4
6

7
76
18
67
13
40
11
22
8.8
34
10
49
13
7

8
202
20
241
48
120
55
70
13
174
49
127
28
207
42

9
192
43
106
22
98
21
43
13
63
15
64
17
92
18

10
125
29
300
68
206
50
86
33
101
35
322
70
305
66

11
185
40
144
46
152
47
62
24
113
28
149
46
99
27

12
235
42
124
29
206
44
42
14
110
23
165
46
223
39

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
78
29
258
60
286
56
291
67

Q
1

9

117
23
119
29
267
73

2
60
18
2

10

208
68
302
92

3
19
4.5
143
38
3

11

114
32

4
69
7
178
60
121
42
4

12

5
17
8.5
45
14
45
19
47
15
5

6
52
16
171
48
111
26
288
61
104
31
6

7
7.6
2.6
23
10
12
5.9
63
25
12
4.9
50
21
7

8
77
7
131
38
147
52
190
44
112
29
116
39
62
20

9
15
7
116
26
28
11
56
27
28
11
76
24
11
4.4

10
101
28
155
34
176
52
193
63
132
40
195
46
68
22

11
72
22
91
40
141
53
356
67
79
27
364
57
21
11

12
230
59
421
112
242
84
333
72
224
52
359
81
85
46

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
34
10
185
68
115
31
34
10

Q
1

9

522
117
348
76
161
48

2
49
17
2

10

588
136
374
107

3
17
6.1
28
27
3

11

311
78

4
32
18
144
46
130
31
4

12

5
45
23
216
38
217
51
301
101
5

6
13
5.1
91
23
41
11
75
19
213
44
6

7
12
3.3
150
36
69
15
79
20
168
54
36
11
7

8
5.3
2.3
71
19
15
8.3
39
13
83
21
13
4.4
12
3.9

9
52
13
140
34
90
27
93
27
250
50
46
14
97
16

10
176
53
422
87
476
132
554
91
318
75
187
65
371
111

11
97
37
422
114
292
66
466
120
443
121
276
63
222
60

12
44
21
200
50
243
43
236
57
209
54
68
21
116
30

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
50
17
128
43
168
47
183
46

Q
1

9

27
7.1
19
11
35
10

2
35
15
2

10

31
38
114
30

3
10
4.3
52
14
3

11

37
9.8

4
14
5.7
101
37
21
6.8
4

12

5
47
17
377
51
48
14
88
23
5

6
76
26
244
78
93
26
232
52
287
69
6

7
82
25
708
100
80
27
96
30
428
73
319
55
7

8
51
19
244
67
82
30
136
38
235
57
448
71
199
63

9
10
4.3
55
21
23
7
33
9.7
80
21
181
36
109
30

10
30
14
258
61
90
22
98
23
136
38
483
99
338
99

11
23
9.3
327
46
37
10
50
12
66
22
659
104
181
39

12
18
7.9
233
51
26
7.9
47
12
67
16
317
42
144
42

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
268
56
658
89
365
74
193
37

Q
1

9

304
69
91
23
55
13

2
27
7.9
2

10

336
79
179
71

3
20
7.4
40
11
3

11

77
22

4
47
17
85
24
38
13
4

12

5
131
44
185
62
119
34
309
64
5

6
24
9.8
48
12
11
4.2
41
11
122
40
6

7
23
8.2
39
18
8.1
3.1
32
12
80
41
9.2
4.7
7

8
229
52
208
42
171
44
202
44
227
53
162
48
235
64

9
43
15
99
29
39
12
82
20
230
62
28
8.3
41
14

10
365
58
202
65
205
45
470
93
263
91
237
51
105
42

11
119
26
149
29
74
17
151
35
506
99
88
19
75
26

12
66
25
99
25
34
11
53
14
116
46
31
12
19
7.6

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
108
36
12
5.2
466
71
139
34

Q
1

9

184
42
493
129
441
69

2
83
22
2

10

485
108
180
52

3
60
17
103
18
3

11

335
67

4
221
71
493
88
307
61
4

12

5
17
7.6
28
7.2
14
4.7
97
24
5

6
121
41
108
28
128
22
329
53
22
6.3
6

7
85
19
78
16
77
16
310
57
32
11
110
30
7

8
25
9.9
22
13
17
7.2
199
35
5.2
2.3
23
13
24
16

9
215
50
229
42
277
42
316
53
68
20
169
30
166
27

10
39
13
71
18
58
13
294
63
11
4.2
44
10
82
16

11
262
35
723
89
351
86
578
83
137
57
729
114
250
56

12
86
32
383
78
197
37
599
100
62
24
355
59
155
52

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
112
39
277
45
253
49
325
65

Q
1

9

49
12
77
20
64
21

2
79
18
2

10

120
22
135
31

3
57
23
9.9
4.2
3

11

85
21

4
192
45
69
23
73
22
4

12

5
65
25
18
5.3
17
8.9
64
19
5

6
141
42
52
20
50
19
122
29
52
15
6

7
113
24
21
8.2
24
13
98
23
37
14
90
35
7

8
168
45
117
28
126
37
162
51
101
27
137
37
177
79

9
74
32
16
6.2
12
4.9
72
19
27
7.6
61
21
19
5.5

10
164
43
45
15
38
19
100
33
45
11
137
32
85
28

11
127
42
36
15
86
20
191
52
120
27
148
56
55
19

12
178
47
64
19
36
22
218
54
71
19
181
34
99
26

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
183
38
11
4.1
51
13
98
28

Q
1

9

107
41
289
45
271
74

2
143
55
2

10

15
6.4
42
15

3
171
44
108
25
3

11

102
19

4
15
7.4
133
46
121
25
4

12

5
48
17
297
64
347
39
18
5.1
5

6
66
18
388
83
229
34
28
15
41
30
6

7
134
38
449
142
273
64
81
16
134
27
191
47
7

8
23
9.4
230
44
122
30
16
5.2
31
9.2
47
14
181
43

9
284
87
275
38
845
96
105
34
333
54
194
48
499
70

10
15
7.9
113
51
37
23
7.4
2.8
16
6.2
42
16
62
12

11
48
13
928
57
700
58
23
7.5
57
19
166
44
160
53

12
114
29
414
111
569
118
60
20
280
47
449
78
250
71

1

2

3

4

5

6

7

周日沙田十一場草地日馬排位周三快活谷九場夜馬排位

廖廐「智勝攻
略」上季11次出戰
四班谷草1200米，
取得3冠4亞1季1
殿，季內三連敗，
回降四班有優勢。

賽前提提你

第三場
獨贏
13
16
26
18
2.3
5.5
12
31
34
6.4
26
20

位置
4
5.1
7.3
4.6
1.1
2.4
2.8
6.5
5.7
1.9
7.7
4.7

王牌

F*

*
+

+
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

智勝攻略
中環精英
馬 上 盈
細水長流
機不可失
比 特 星
金 駿 星
運籌帷幄
滿 洛 城
金 運 來
大千絕塵
棒 棒 糖

1200米
檔位
7
11
8
3
6
5
10
4
9
2
12
1

負磅
135
129
133
127
127
126
126
124
123
121
119
117

評分60-40
騎 師
巴 度
黃智弘
田泰安
布 文
何澤堯
潘 頓
董明朗
杜苑欣
金誠剛
梁家俊
艾兆禮
蔡明紹

練 馬 師
廖康銘
鄭俊偉
游達榮
蔡約翰
呂健威
賀 賢
韋 達
桂福特
大衛希斯
文家良
黎昭昇
方嘉柏

草地 開跑時間：19:40
馬匹體重
1103
1157
1082
1220
1167
1068
1142
1087
1034
1124
1262
1177

加減
+ 6
-1
-22

-6
+ 8
+ 8
-8
+10
+15
-13
+27

評分
60
59
58
52
52
51
51
49
48
46
44
42

加減
-1
-2
-4

+ 1

-2
-2
+ 2

-2

配 備
B
TT
TT
B1
TT

CP/XB

CP1
B/XB/TT
XB/TT
XB-

6次近績
10/11/10/1/2/2
7/3/2/5/2/5

10/12/10/10/8/2

3
2/7/5/6/1/3
8/8/1/10/1/6
14/12/7/13/9/12

13/4/8
2/10/6/3/11/4
3/5/12/6/11/9
10/9/7/6/10

潘明輝近五戰五
班賽，取得三場頭
馬，勝出率高，其
中一匹為「東方寶
寶」，原裝人馬再
戰，可以連捷。

賽前提提你

第一場
獨贏
6.2
20
5.3
8.3
14
15
20
21
7.9
17
8.9
5.9

位置
2.1
5.4
2
3.5
4.6
4.2
4.9
6.9
2.7
5.3
2.5
2.3

王牌
+
*
*
+

+
*
+

*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第五班
馬 名

喆喆友福
科創世紀
歡樂飛駒
飛 雲
有盈勇士
實在美麗
天火同德
超勁火力
東方寶寶
快馬加鞭
專 家
有 心 意

1200米
檔位
3
8
2
7
9
1
6
11
10
12
5
4

負磅
135
135
134
133
132
129
131
130
128
121
118
116

評分40-0
騎 師
田泰安
蔡明紹
董明朗
巴 度
麥道朗
鍾易禮
潘大衛
霍宏聲
潘明輝
班德禮
金誠剛
杜苑欣

練 馬 師
鄭俊偉
蘇偉賢
呂健威
方嘉柏
沈集成
告東尼
韋 達
廖康銘
徐雨石
巫偉傑
丁冠豪
羅富全

草地 開跑時間：18:40
馬匹體重
1084
1097
1198
1095
1121
1240
1179
1093
1109
1132
1148
1169

加減
+ 8

+ 5
+ 6
-6
-5
-7
+16

-16
+ 9
+ 8

評分
38
38
37
36
35
34
34
33
31
24
21
19

加減

-2
-1
-1

-3
-2
-2
+ 5

-2
-2

配 備
B-/V1/TT1
TT

XB/CP1
TT

B2/TT
CP/TT
XB/B1/TT
PC
P

CP-/V1/TT

B-/V1/TT

6次近績
4/6/7/7/3/2
9/8/10/4/6/6
4/7/14/7/11/11
4/6/6/10/5/8
9/5/9/7/6/8

11/10/10/11/14/11
12/7/9/11/14/11
9/11/10/6/7/6
1/3/2/2/3/13
3/7/2/5/3/9
5/10/8/7/4/5
7/5/9/5/9/11

蘇偉賢與金誠剛
季內五次合作五班
賽，成績3亞1季1
殿全入前四名，今
戰「熊噹噹」有權
再打入前列。

賽前提提你

第二場
獨贏
3.1
28
8.4
14
24
10
11
4.4
10
36
25
17

位置
1.4
6.2
3.2
4.1
6.5
3.1
3
1.6
3.4
7.5
5.6
4.8

王牌

*
+

+
+

+
+
*

+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第五班
馬 名

禾 道 威
贏 得 爽
同 得 威
荃程路通
耀昌勝世
威威父子
熊 噹 噹
快樂老撾
朗日雪峰
東方福寶
樂矚心機
極速之子

1650米
檔位
4
3
11
10
2
5
6
7
1
9
8
12

負磅
135
135
132
132
132
131
130
127
127
123
121
116

評分40-0
騎 師
布 文
班德禮
周俊樂
杜苑欣
艾道拿
潘明輝
金誠剛
潘 頓
潘大衛
奧爾民
楊明綸
巴 度

練 馬 師
大衛希斯
沈集成
丁冠豪
文家良
葉楚航
賀 賢
蘇偉賢
桂福特
方嘉柏
徐雨石
鄭俊偉
姚本輝

草地 開跑時間：19:10
馬匹體重
1201
1122
1104
1061
1166
990
1256
1205
1263
1121
1085
1071

加減
+ 7
+11
+ 1
-10
-4
+20
-2
+ 4
+12
+18
-23
+11

評分
40
40
39
37
37
36
35
32
32
28
26
21

加減

-2
-2

-2
-2
+ 1

-2
-3
-2
-2

配 備
CP/TT
TT
V/TT
TT
V
V

V/TT
XB/H2
SR/TT

V/TT
P

6次近績
4/6/8/13/6/3
10/3/9/9/7/6
5/8/7/7/9/9
13/1/11/1/8/8
14/4/9/12/10/11
7/8/3/4/2/2
2/3/4/3/12/12
3/3/5/5/3/7
8/14/11/13/2/9
11/14/14/10/9/4
7/7/11/12/13/8
6/4/10/9/5/6

韋達近七次派馬
出戰四班谷草1200
米，取得三場頭
馬，其中一匹為
「花好月盈」，馬
匹今戰有力添食。

賽前提提你

第六場
獨贏
6.7
11
10
19
5.4
23
3.7
20
9.4
20
11
23

位置
3.9
3.5
2.6
5.3
2.2
4.2
1.5
5.2
3.6
4.6
3.3
5.4

王牌
+

+
F
*
+

*

*

+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

官 金 騏
有 鴻 利
自動自覺
幸運歡笑
喵 喵 怪
金滙千帥
怡昌精神
飈 誌
花好月盈
佳 運 發
電玩精英
前衛火影

1200米
檔位
12
3
10
5
1
11
2
8
7
9
4
6

負磅
135
125
129
127
124
126
125
124
123
120
120
117

評分60-40
騎 師
潘 頓
黃智弘
杜苑欣
楊明綸
周俊樂
奧爾民
麥道朗
艾兆禮
班德禮
希威森
田泰安
蔡明紹

練 馬 師
文家良
姚本輝
羅富全
蘇偉賢
巫偉傑
賀 賢
沈集成
黎昭昇
韋 達
大衛希斯
葉楚航
丁冠豪

草地 開跑時間：21:10
馬匹體重
1133
1270
1126
1222
1098
1061
1259
1202
1206
1179
1048
1084

加減
-2
-5
+ 9

+ 3
+26
+13
+16
-3
+ 7
+ 3
-6

評分
60
55
54
52
51
51
50
49
48
45
45
42

加減
+ 1
-2
+ 7

-2

-2
+ 7
-2
-2
-2

配 備

V
TT
TT1

CP/SR1/TT
B

XB/TT
CP/XB1/TT
XB
TT

B1/TT
SR-/B1/TT

6次近績
2/1/3

6/6/12/5/5/1
1/10/5/6/8/8

6/7/6/8/5/7
10/6/2/2/9/6
3/2/4/9/8/9
10/5/5/5/1/8
1/4/1/3/8/12
5/8/13/4/9/3
8/9/5/4/5/4
12/9/9/8/11/3

沈廐「勇威神
駒」唯一一次評51
分出賽，勝出谷草
C欄1200米，今次
兩項條件相同，有
望重溫好夢。

賽前提提你

第四場
獨贏
6.9
52
20
4.2
13
13
16
6.8
34
4.1
11
20

位置
3.4
9.9
6
1.5
3.4
4.7
4.2
3.1
6.3
1.8
2.2
5.4

王牌
+
*

+

*

*
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

決 一 劍
渾身解數
豐功偉績
廚 神
新 力
瑰麗人生
飛 騰 騅
勇威神駒
勁駿齊心
祥 龍 駒
可期而遇
辣 得 金

1200米
檔位
10
12
7
4
3
1
5
2
9
6
8
11

負磅
135
134
133
133
126
130
127
126
125
122
120
119

評分60-40
騎 師
霍宏聲
艾兆禮
艾道拿
奧爾民
黃智弘
希威森
潘大衛
布 文
楊明綸
杜苑欣
蔡明紹
梁家俊

練 馬 師
廖康銘
黎昭昇
蔡約翰
徐雨石
鄭俊偉
丁冠豪
方嘉柏
沈集成
蘇偉賢
伍鵬志
姚本輝
巫偉傑

草地 開跑時間：20:10
馬匹體重
1117
1272
1165
1153
1109
1079
1098
1155
1212
1106
1033
1116

加減
-2
+ 2
-19
+ 3
-6
-2
-4
+ 3
-8
+ 6
+15
+16

評分
60
59
58
58
56
55
52
51
50
47
45
44

加減
-2
-2
-1

-1
-2
-2
-2
-2

-2

配 備
B/TT
CP-/TT
H1
CP

V-/CP1/TT
V/TT
B/TT
TT
B/TT
B/TT
TT

6次近績
9/4/6/4/7/1
11/10/5/10/1/1
11/5/1/7

4/6/14/11/10/3
6/6/8/3/2/3
13/4/9/8/9/9
11/9/13/6/5/9
4/11/6/4/6/3

8/12
2/6/4/4/2/7
4/7/10/9/5/5
8/9/7/6/3/5

羅廐「獎星」上
季至今四次配潘明
輝角逐谷草 1800
米，成績2亞1季1
殿全入前四名，人
馬再戰同程要防。

賽前提提你

第五場
獨贏
17
9
6.1
24
9.8
12
6
32
6.3
10
10
9.1

位置
5.9
3.2
3.1
5.4
3.6
3.6
2.2
9.3
2.6
2.6
2.4
2.7

王牌

+

+
+
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

寶賢得得
奮 鬥 心
客家之光
北 海 盜
獎 星
平海之星
中 國 心
加州陽光
蜜 蜜 送
多利神駒
隨緣得勝
架勢奇爸

1800米
檔位
5
8
11
9
6
1
12
2
10
3
4
7

負磅
130
135
129
129
128
128
126
123
123
122
121
116

評分60-40
騎 師
黃智弘
潘 頓
布 文
奧爾民
潘明輝
楊明綸
杜苑欣
蔡明紹
麥道朗
巴 度
艾道拿
艾兆禮

練 馬 師
方嘉柏
伍鵬志
沈集成
賀 賢
羅富全
蔡約翰
大衛希斯
巫偉傑
韋 達
蘇偉賢
游達榮
告東尼

草地 開跑時間：20:40
馬匹體重
1133
1022
1160
1172
1172
1171
1085
1179
1180
1042
1047
1162

加減
-9
+10
+ 3
-6
+10
+17
-5
+21
+ 8
-5
-9
-18

評分
59
59
53
53
52
52
50
47
47
46
45
40

加減
-3
+ 5
+ 9
-2
+ 2

-2
-3

-2
-1

聖安度挑戰碟

配 備
TT
TT
TT
B

B/TT
H
B

CP/XB/TT
CP-/B1
TT

CP/TT
TT

6次近績
12/10/11/10/11/8
1/3/4/2/3/7
1/1/1/11/5/9
4/4/11/5/2/11
2/8/5/3/9/4
11/1/1/4/8/9
4/11/7/2
10/11/14
3/5/5/3/9/7
3/4/9/12/3/4
4/11/7/11
7/4/4/3/3/3

廖廐「椒椒醒」
歷來兩戰谷草C跑
道1200米，成績1
冠 1亞全入Q，今
戰同欄同程，機會
睇高一線。

賽前提提你

第九場
獨贏
11
12
9.9
3.1
7.6
7.6
11
36
11
25
15
15

位置
5.5
4.5
3.6
1
3.1
3.1
4.7
8.7
3.1
7.8
5.8
5.9

王牌
*
+
+
+
+
+
+
+
*
F*
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

家樂龍駒
乘 數 表
椒 椒 醒
天 星
安康萬里
輕功猛男
盈妍威楓
見義勇為
燭光晚餐
粵港資駒
北地烈馬
幸運星球

1200米
檔位
4
2
7
1
9
5
3
6
8
11
10
12

負磅
135
133
134
132
131
127
127
125
125
124
119
120

評分80-60
騎 師
田泰安
周俊樂
巴 度
潘 頓
何澤堯
霍宏聲
班德禮
希威森
奧爾民
艾兆禮
鍾易禮
潘明輝

練 馬 師
賀 賢
羅富全
廖康銘
大衛希斯
呂健威
姚本輝
伍鵬志
黎昭昇
徐雨石
游達榮
葉楚航
巫偉傑

草地 開跑時間：22:50
馬匹體重
1056
1134
1211
1095
1159
1117
1112
1103
1151
1100
1133
1091

加減
+27
-4
+ 1
+ 6
+ 5
-13
+ 9
-11
+14

+ 2
-2

評分
75
75
74
72
71
67
67
65
65
64
61
60

加減
+ 6

+ 1
+ 7
+ 1
+ 7

-1
-2

配 備
XB

P/TT
B

B/TT

B/TT
B-/TT
H
TT1
H/TT
B/TT

6次近績
1/5/8/4/7/5
4/12/11

2/6/10/6/2/6
1/5/2/3/6/4
2/1/11/2/2/2
1/3/3/11/10/12
3/8/10/2/3/10

9
5/4/2/1/2/9

6/6/11/10/1/10
10/3/11/8/13/11

東廐「酷霸王」
在港首兩季第三戰
獲 1 冠 1 季 全 上
名，馬匹季內已有
兩場熱身，今戰應
是馬房出擊目標。

賽前提提你

第七場
獨贏
16
17
14
29
2.5
14
12
4.8
15
9
44
23

位置
6.1
7.5
4.6
9
1
5.5
4.2
2.3
5.1
3
15
5.6

王牌
+
+

*
+
+

*

*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

將 義
凱明神駒
奮鬥輝煌
瑞祺威楓
凝 妙 星
先到先得
佳 福 駒
康昌之星
酷 霸 王
祥勝將軍
鼓浪高升
風 雲

1650米
檔位
5
7
2
11
4
10
1
9
6
8
12
3

負磅
135
131
130
130
129
126
124
122
119
117
117
117

評分60-40
騎 師
梁家俊
布 文
田泰安
艾道拿
潘 頓
麥道朗
何澤堯
霍宏聲
鍾易禮
杜苑欣
巴 度
班德禮

練 馬 師
巫偉傑
沈集成
游達榮
姚本輝
大衛希斯
蔡約翰
文家良
廖康銘
告東尼
韋 達
伍鵬志
丁冠豪

草地 開跑時間：21:45
馬匹體重
1124
1012
1065
1077
1094
1160
1227
1129
1186
1088
1106
1190

加減
-3
+ 2
+ 1
-3
-12
+ 9
-9
-3
+ 8
+ 1
-3
+19

評分
60
56
55
55
54
51
49
47
46
42
42
42

加減
+ 7

-2
+ 1
-1

-2
-1

配 備
TT

CP-/B1/TT
B/TT
H-/XB-

B
B/TT
B1/TT
TT
TT
B/TT
V/XB

6次近績
1/10/9/8/7/3
3/5/6/10/4/11
4/12/6/2/1/4
12/7/9/7/10/10

4/2/4
4/3/6/5/9/12
7/1/10/10/1/5
4/2/2/6/7/6
6/8/14/12/5/3
3/2/11/14/7/10
9/11/9/3/12/3
12/5/12/1/5/5

賢廐「膨才」今
戰轉跑谷草 1650
米，同父馬「星運
明爵」與「武林至
尊」均贏同程，血
統有根據。

賽前提提你

第八場
獨贏
8
11
4.9
11
13
7.5
6.4
31
9
32
16
8.7

位置
2.7
2.6
2.2
2.9
4.7
2.9
2.5
6.4
2.5
6.5
5.3
3.7

王牌

+
+

F +
+

*
*

*
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

納 百 川
膨 才
有財有勢
勇 霸 龍
劍 飛 聲
超勝無敵
蓮 冠 皇
顏色的顏
香港神駒
吉星騎士
得意佳作
勁 進 駒

1650米
檔位
5
4
6
3
10
9
11
8
2
7
1
12

負磅
132
132
129
129
126
127
126
123
121
120
119
118

評分80-60
騎 師
周俊樂
何澤堯
艾兆禮
麥道朗
鍾易禮
潘 頓
希威森
金誠剛
潘明輝
楊明綸
田泰安
杜苑欣

練 馬 師
巫偉傑
蘇偉賢
蔡約翰
黎昭昇
告東尼
游達榮
廖康銘
韋 達
沈集成
大衛希斯
姚本輝
呂健威

草地 開跑時間：22:15
馬匹體重
1091
1114
1099
1238
1117
1132
1025
1142
1025
1146
1095
1025

加減
-1

+ 6

-7
-2
+ 2
-3
-18
+ 3
+10

評分
77
75
72
72
71
70
69
66
64
63
62
61

加減
-2
-1

-2

+ 3

-2
-2
-1

配 備
CP1/TT

B
V/TT
TT1
V-/TT

CP
TT

TT
CP

6次近績
9/7/4/4/8/1
8/6/12/3/3/1
5/3/2/6/4/10
9/7/8/4/1/2

6/2/4/8
2/3/1/8/1/9

10
12/4/7/9/3/9

11/10
12/8/4/1/9/7
7/1/2/2/10/4

20252025年年1111月月2626日日（（星期三星期三））

2025年11月26日（星期三）

2025年11月26日（星期三）

文 匯 馬 經C1

爭出線！何澤堯安康萬里
今年香港國際騎師

錦標賽，將會喺12月

10 日跑馬地馬場上

演，最後兩個參賽席位跑完今晚就會

揭曉，本地培養騎師何澤堯暫時

11W，壓住師弟周俊樂10W，今期希

望贏馬確定出線。尾場何澤堯繼續騎

「安康萬里」，呢隻馬今季兩戰非冠

即亞，呂健威係何澤堯好拍檔，

梗係希望佢可以再次代表中國

香港，出戰呢項國際盛事！

賽日
焦點

五歲馬「安康萬里」上季處於低潮，所
以何澤堯跑四次，最叻只係攞到一次

第三，但睇番隻馬當弗時候，同何澤堯真係
幾合拍，前季騎兩次贏晒，今
季「安康萬里」狀態弗
番，何澤堯跑兩次1冠1
亞冇失拖。「安康萬
里」依然喼得好好，而
何澤堯亦好重視隻馬，
近兩課快操一手包辦，呢
個動態話畀你聽，一定趁弗
用盡。

場地跑道：
監場董事：

三T多寶：

第一口孖T：

第一場四重彩
及四連環：

谷草C跑道
馮婉眉陳錦榮

2,500,000
250,000

300,000
●何澤堯季內曾為
「安康萬里」建
功。

●

「
安
康
萬
里
」
來
港
後
四
度
報
捷
。

↑升班
@延遲報名加入
V 開縫眼罩
XB 交叉鼻箍
配備後加上

↓降班
SB 羊毛額箍
E 耳塞
H 頭罩
1代表初戴 2代表重戴 -代表除去

F首次出賽
BO 單邊眼罩
CP 羊毛面箍
P 防沙眼罩

+王牌
SR 鼻箍
CO 單邊羊毛面箍
PC 半掩防沙眼罩

＊優先出賽權
CC 喉托

VO 單邊開縫眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩

B 眼罩
T 綁繫舌帶

符號說明

文匯馬經各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

9

6

5

4

3

9

8

3

5

東 方 寶 寶

威 威 父 子

機 不 可 失

廚 神

客 家 之 光

花 好 月 盈

康 昌 之 星

有 財 有 勢

安 康 萬 里

11

8

1

1

7

3

5

1

3

專 家

快 樂 老 撾

智 勝 攻 略

決 一 劍

中 國 心

自 動 自 覺

凝 妙 星

納 百 川

椒 椒 醒

3

9

2

7

8

6

12

9

9

歡 樂 飛 駒

朗 日 雪 峰

中 環 精 英

飛 騰 騅

加 州 陽 光

金 滙 千 帥

風 雲

香 港 神 駒

燭 光 晚 餐

1

12

9

8

1

12

4

2

7

喆 喆 友 福

極 速 之 子

滿 洛 城

勇 威 神 駒

寶 賢 得 得

前 衛 火 影

瑞 祺 威 楓

膨 才

盈 妍 威 楓

《文匯馬經》中3Q1T Bryan中兩條六環彩

《文匯馬經》剛周日繼續交
到成績，《文匯馬經》各場心
水中 3Q1T，其中第三場 Q
$497.5，而第七場Q更和味派
$700.5， 至 於 Bryan 中 兩 條
六環彩共收三千，至於檔位玄
機大力中第七場「錶之銀河」
W派$63.5，大家記住支持每
逢賽馬日出版《文匯報》實體
版馬經，以及《贏馬匯》You-
Tube頻道。

第三場 Q$497.5
第五場 Q$66.5

T$782
第七場 Q$700.5

文匯馬經各場心水
三

五

七

1

12

7

做好自己

超勁赤兔

祝 願

5

7

2

勤 德 天 下

白 鷺 金 剛

錶 之 星 河

9

13

8

有情有義

光年八十

陽光勇士

2

2

10

哪 吒

鑽 石 星 空

手 機 錶 霸

Bryan孖寶 六環彩心水
四

五

六

七

八

九

十

7

7

1

2

1

5

4

天將龍駒

白鷺金剛

嘉應高昇

錶之銀河

浪漫勇士

天 賜 喜

勇冠群英

9

13

8

7

6

8

8

艾 莉 奧

光年八十

好友心得

祝 願

有目共賞

弦 力 寶

天 福

錶之銀河卡士高
柏積士各場心水

二

五

六

八

8

13

1

1

一世美麗

光年八十

嘉應高昇

浪漫勇士

11

7

8

5

文明福星

白鷺金剛

好友心得

安 騁

9

12

7

6

新 力 驕

超勁赤兔

精算暴雪

有目共賞

5

2

6

2

保羅輝煌

鑽石星空

舉步生風

遨遊氣泡

第四場 W$29.5 第五場 Q$66.5
第七場 W$63.5

第九場 W$53.5 孖寶$103
兩條六環彩共收$3,028

大力

檔位
玄機

W$W$6363..55
WW

QQ

QQ

WW

WW

QQ

WW

WW

Q$Q$7777..55

TT

WW

WW

QQ

WW

WW

WW

WW

QQ

QQ

TT WW QQ

WW QQ

Q$66.5 T$782

●責任編輯：柏積士


